（様式第 2号）

令和 3年  月  日

嘉手納町屋良東部地区地域振興施設

農産物直売所入居者申込書

嘉手納町長 當山 宏 殿

＜申込者＞

住所

会社・屋号名

代表者名                    ㊞

連絡先（電話）

嘉手納町屋良東部地区地域振興施設 農産物直売所に入居したく、次のとおり申請します。

記

店舗の名称

添付書類

 ①事業計画書（様式第 2号）

 ②会社（店）概要書（様式第 3号）

③法人の場合は登記事項証明書（履行事項全部証明書）又は団体の定款、規約

  ※その他団体は会則、役員名簿等上記提出資料に準ずるもの

  ※個人の場合は不要

 ④代表者の身分証明書（住民票抄本 ※マイナンバーの記載がないもの）

 ⑤納税証明書（募集期間中に交付されたもの）又は納税義務がないことを証明する書面

  ※個人（直近年度の個人住民税及び固定資産税の納税証明書）

※法人（主たる事務所のある市町村にて発行された直近年度分の法人住民税及び固定資産税の納税証明書）

  ※その他団体（当該団体の代表者の個人住民税及び固定資産税の納税証明書）

以上

嘉手納町屋良東部地区地域振興施設 農産物直売所の入居における申込書

申込者

経営形態 個 人 ・ 法 人 ・ その他団体（いずれかに○）

事業所名

所在地

設立年月日

資本金

従業員数            名

業種・業態

事業内容

電話番号  FAX番号

E-MAIL  ホームページ

URL

代表者

氏名  役職

住所

電話番号

担当者 氏名   連絡先

※本申込内容についての質問にご回答いただける方の氏名を「担当者」欄に記載してください。

※記載内容については、個人・法人・その他団体の立場で該当する箇所のみ記載ください。

類似施設等の

管理運営実績

年間売上見込額                 円

※欄が不足する場合は、別紙を追加すること。